
IČO:

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

od - do

1 3.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

2 4.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

3 5.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

4 6.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

5 7.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

6 10.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

7 11.9.2012 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

8 12.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

9 13.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

10 14.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

11 17.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

12 18.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

13 19.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

14 20.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

15 21.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

16 24.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

17 25.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

18 26.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

19 27.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

20 28.9.2018 8

7-15:30 

přestávka               

11-11:30

Závěrečné zkoušky ověření znalostí bezpečnostních předpisů, teoretických a technologických znalostí, zavaření zkušebních vzorků

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Svařování koutového spoje v poloze PF

Svařování koutového spoje v poloze PF

Svařování tupého spoje v poloze PF

Svařování tupého spoje v poloze PF

Svařování tupého spoje v poloze PF

Svařování koutového svaru v poloze PB

Svařování koutového svaru v poloze PB

Svařování tupého spoje v poloze PA

Svařování tupého spoje v poloze PA

Návary v poloze PF

Návary v poloze PF

Email:

Ing.Karel Svoboda 

0,00

Vyplňte pouze bílá pole

0

Josefa Lady 2106/1, 434 01 Most
Kurz svařování dle ČSN EN ISO 9606-1

Koutový svar v poloze PA

Okruhy plánovaných témat

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Bezpečnostní ustanovení: výklad norem ČSN, hygiena práce, zplodiny při svařování, zdravotní rizika, zásady požární bezpečnosti - Vyhláška 87/2000 Sb.

Nauka o materiálech: oceli, základní a legující prvky, mechanické vlastn., základní sk. ocelí, jejich vlastnosti, značení, svařitelnost, tepelné zpracování

Přídavné materiály: druhy elektrod podle obalu, fukce obalu, rozdělení, vlastnosti, základy elektrotechniky, elektrické zdroje, technologie svařování

příprava materiálu před svařováním, stehování, nastavení kořenové mezery, chyby při svařování, deformace pnutí, zkoušky svarů a vady ve svarech

destruktivní zkoušky, nedestruktivní zkoušky,

předpisy a normy ve svařování, polohy svařování, označení svarů ve výkresech, platnost zkoušky, opakovací zkouška

Seznámení s pracovištěm

3.8.2018

0

0

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

MOA-MN-10/2018 POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Čas výuky od - do:

Euro Support Manufacturing Czechia s.r.o. 25417681
Místo výuky:

7:00-15:30

Plán výuky Lektor: x

příloha č. 6 dohody č.: 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

MPSV-OSÚ

mailto:ribarova@kooperativa-vod.cz

